
Zarządzenie Nr I/37/2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 03 września 2024r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Zarządzenia Nr I/67/2021 Burmistrza 
Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Strzelcach Opolskich stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr I/67/2021 Burmistrza 
Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 r., zmienionego zarządzeniami Burmistrza 
Strzelec Opolskich: 

1) Nr I/19/2022 z dnia 18.03.2022r. zmieniające Zarządzenie Nr I/67/2021 w sprawie nadania 
Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego, 

2) Nr I/72/2022 z dnia 14.10.2022r. zmieniające Zarządzenie Nr I/67/2021 w sprawie nadania 
Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego, 

3) Nr I/3/2023 z dnia 04.01.2023r. zmieniające Zarządzenie Nr I/67/2021 w sprawie nadania 
Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego, 

4) Nr I/65/2023 z dnia 22.11.2023r. zmieniające Zarządzenie Nr I/67/2021 w sprawie nadania 
Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego, 

5) Nr I/3/2024 z dnia 13.05.2024r. zmieniające Zarządzenie Nr I/67/2021 w sprawie nadania 
Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego, 

6) Nr I/29/2024 z dnia 30.04.2024r. zmieniające Zarządzenie Nr I/67/2021 w sprawie nadania 
Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego, 

7) Nr I/15/2024 z dnia 12.06.2024r. zmieniające Zarządzenie Nr I/67/2021 w sprawie nadania 
Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego 

w brzmieniu jak w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od  
1 października 2024 r. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Jan Wróblewski 


